Pars secunda huius sermonis quare sacra scriptura non facit mentionem de sacramentis a beata virgine susceptis.

Alber. vbi. s. c. d. xxiij. ponit quatuor iter alias rationes quare de sacroꝝ susceptiōe a beata virgine nihil sit expressum in diuina scriptura. Prima est ut per hanc deuotio fidelium excitet: iuxta illud Eccl. xxiij. Qui edunt me adhuc esuriēt. et. j. Qui elucidat me vitam eternam habebunt. facit ad hoc illud quod solebat dicere Bar. s. q. Sinus eius magis fecit illum magistrum. quod semper relinquebat eum dubitantem. et per hoc magis excitabat postea ad inquirendam veritatem. Secunda ratio fuit ut nra vana gloriatio repmatur: nra bona opera pro magno computando. Vanitas enim humana cupit alijs innotescere ex vana gloria quicquid boni pegerit. quod phibet dominus Marth. vi. di. Si facis elemosinam noli tuba canere ante te. Beata autem virgo cum esset excellentissimi meriti: et opera excellentissima plurima fecerit: ut ipsa sacramenta suscipiendo: et multa alia noluit tamen illa exprimere vel narrari facere: ut discamus occultare bona opera nra quoniam non est necessarium. sicut et filij eius ea que egissent ad trigessimū vite sue annū: que vtiq; frivola non fuerunt: sed oia magnifica et excellentissima. nec ipsa narrauit nec ab euāgelistis exprimi voluit: pro hoc significans nos non debere frutes nras palare. Vera enim est sententia Greg. in moralibus dicentis. Studium celestis desiderij a malignis spiritibus custodire non sufficit: que h ab humanis laudibus non abscondit. vñ deprecari desiderat que thesaurum publice in via portat. dominus ergo noster et domina suas excellentias et operatiōes admirabiles sibi notas noluerunt manifestare: iuxta illud

lud Prouer. xxvij. Laudet te alius et non os
 tuum: aliena labia et non lingua tua. vñ Bern.
 inqt. Increpat xpi natiuitas se laudantes: et
 se ostentare cupientes. nam de nocte voluit xps
 nasci. vbi sunt q̄ tā ipudēter gestiat ostentare
 semetipos? Deniq; tacet xps et nūciat ange-
 lus: laudat multitudo celestis exercitus. sileat q̄
 os tuū: laudet te alienū. Nec ille. Tertia cā
 esse pot̄ q̄ dñs q̄dā voluit nobis esse dubia i-
 via: etiā circa diuinas sc̄pturas: vt mēres no-
 stras alliciat ad occupandū p̄fectā cognitōz
 in patria. vñ sup illud Exo. xij. Nō remane-
 bit ex eo quicq; vltiq; mane: qd̄ aut̄ residuum
 fuerit igni cōburetis: inqt Greg. Quod ex
 agno remanet cōburi mādat: vt qd̄ de my-
 sterio icarnatōis ei⁹ penetrare et intelligere nō
 possum⁹: prāti spūsc̄ti hūilit̄ referuem⁹. vt
 nō supbe q̄s audeat vlt̄ p̄temnere vlt̄ denegare
 qd̄ nō intelligit sed igni tradat. i. spūsc̄to reli-
 quat: donec om̄ia in futuro q̄libet cognoscat
 nec tñ interim nra deuotio sine exercitatione
 torpescat: fm̄ illd̄ qd̄ p̄cedit ibidē. Caput cū
 pedib; et intestinis vorabit. Caput em̄ igni
 vorare est diuinitatē illi⁹ fidei p̄cipue. pedes vor-
 rare est vestigia hūilitatis amādo et imitan-
 do tenere. Vorare intestina est p̄cipue xpi oc-
 culta et mystica mādata p̄cipere: q̄ voram⁹ cū
 auidesumim⁹. In voratiōis aut̄ p̄cipue pigri-
 tia nra rephēdit: q̄ p̄cipue atq; mysteria nec
 p̄ nos ipsos req̄rim⁹: et dicta ab alijs inuiri au-
 dimus. Nō remanebit aut̄ ex eo quicq; vltiq;
 mane. quia ei⁹ dicta magna sunt excutiēda
 sollicitudine: vt atq; veniat dies resurrectō-
 nis i nocte p̄nt̄ vite oīa mādata ei⁹ intelligē-
 da penetrem⁹. Nec ille. Quarta cā p̄t̄ eē. qz
 sicut brūs Aug. i li. de natura et grā vnā poit
 regulā de brā p̄cipue. vt vbiq; de pctis agit
 de ea nolit fieri q̄stionē. ita et p̄ regula et p̄ p̄-
 cipio p̄ se noto de ipa supponat in bono q̄cqd̄
 boni aliq̄ pura creatura fecerit vel recepit vt
 ei⁹ fuisse expers nullaten⁹ credat. cū (vt inqt
 Damasc.) a nulla illustriū supet. Quinta cau-
 sa est vt remoueat supfluitas a sc̄ptura. sicut
 em̄ nihil diminutū ita supflunz in ipsa posi-
 tum est. quia (vt ait phus) q̄ vnū dic̄ quod
 plura p̄tinet: plura dicit. Vñ dicto et p̄ con-
 stanti habito q̄ p̄cipue maria fuit grā plena: su-
 pflunz fuit addere q̄ recepit grās sacrales q̄s
 apl̄t̄ aliq̄ sc̄ti receperūt. Frustra em̄ fit p̄ pla-
 qd̄ satis expm̄it et fit p̄ pauciora. i. dñs testa-
 mēto. ff. de p̄di. ide. Et q̄ igit̄ p̄supponit taci-
 te q̄ brā p̄cipue n̄ fuit expers alicui⁹ bōi ab alio
 habiti: sequit̄ regula q̄ exp̄ssio eoz q̄ tacite in-
 sunt nihil opat̄. l. iij. ff. de leg. j. et q̄ rei sat̄ de

Aliq̄ sūt
 deo suā/
 da

mōstrate frustra adijc̄t. l. j. ff. de do. ple. et q̄ i
 reb; clar; nō est op⁹ p̄iectur; .l. cōtinu⁹. S. cū
 ita q̄s. ff. de p̄bo. ob. Et ad roborandū predi-
 cta adduci pot̄ illud Bern. dicens. Si enim
 nec foliū de arborē nec vnus de passerib; cadit
 sup̄ terrā sine patre celesti. i. ei⁹ ordinatione
 ergo de ore euāgeliste supflunz defluere verbū
 p̄sertim in sacra hystoria non puto. Via q̄p
 p̄ plena sūt supnis mysterijs ac celesti singu-
 la dulcedine redūdāria. Si tñ diligētē ha-
 beat inspectiōē ei⁹ q̄ nouit suggerere mel de ter-
 ra: oleūq; de saxo durissimo. nec ille. Dic̄ aut̄
 Albertus vbi. s. His grōnib; brūssima p̄cipue
 hūilit̄ susceptiōz sacroz et in se habere voluit et
 tacere: vt dū se magis oib; humiliaret: et ipaz
 sui hūilitatē q̄tū in se erat modis oib; occul-
 taret. sicut hūilitate p̄fectā eā etiā tacēdo to-
 ta sc̄ptura p̄clamaret. Nos q̄z dicere possu-
 mus et credere q̄ de sanctis suis doctorib; re-
 uelauit ad p̄cipue gl̄iam illd̄ qd̄ ipa ex hūili-
 tate reticuit et occultauit. i. de susceptiōe eccl̄ia-
 stici sacri. et ad h̄ adduci p̄nt̄ p̄cipue themas nri
 sc̄z Sc̄dm̄ reuelatiōē notū factū est sacm̄.
 sc̄z a brā p̄cipue susceptū. Vñ d̄t Alber. vbi s̄
 Accedim⁹ ipam oim̄ sacroz grās vlt̄ i seipsis
 vel in eq̄pollēti excellēter suscepisse.

Pars tertia hui⁹ p̄cipue qd̄ suscepit brā
 p̄cipue ex sacris eccl̄ie.

Bratissimā p̄cipue eccl̄astica susce-
 pisse sacra sac̄ ex superiorib; patuit
 et potest etiā vltra p̄dicta sic p̄bari
 Nā sacm̄ idē est qd̄ sacru signū:
 vt d̄t Aug. in x. de ciui. dei. c. v. trāsumptiue
 in. c. sacrificiū. de ple. dist. ij. Vel d̄t sacm̄. i.
 sacre rei signū: qd̄ idē est. Et hāc ethymolo-
 giā ponit maḡ in. iij. di. j. vbi etiā ait q̄ sa-
 cramētū est inuisibilis gratie visibilis forma
 bonū aut̄ est argumētū ab ethymologia vo-
 cabulū qm̄ nō repugnat ei⁹ diffinitōi. l. ij. S.
 appellata. vbi Bar. ff. si cer. pe. et l. j. vbi mo-
 derni post Bar. ff. de acq. pos. et in p̄hemio i
 forziati. et insti. de testa. i. p̄n. vbi angel⁹ areti-
 nus. Que aut̄ dicit̄ ethymologia ponit glo.
 q̄ allegat Arist. i. l. tuguri. ff. de p̄. si. S; in
 brā p̄cipue fuerūt oīa p̄dicta bona excellētissi-
 me. ḡ zc. Itē vt inqt Rich. n̄ in. iij. di. j. ar.
 ij. q. iij. Sacramēta sunt quedam prestatio
 seu fidel̄ cōfessio facta. Sed hec sup̄ oēs fuit
 in ipa p̄cipue: q̄ habuit et suscepit sacra. Itē
 ipa p̄cipue legalia suauit sicut purificatiōz zc.
 ḡ et euāgelica. Itē dñs dixit Ioh̄i vt habet
 Mar. iij. Sic decet nos adimplere oēm iustū
 cā. glo. i. p̄fectā hūilitatē. loquebat̄ de su